



27.10.2022

Asia/4

## § 26

### Movement Ry:n starttiavustushakemus vuodelle 2022

HEL 2022-011818 T 02 05 01 00

#### Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto myönsi Movement Ry:lle 2 000 euron starttiavustuksen yhdistyksen toiminnan käynnistämiseksi aiheutuviin kustannuksiin vuodelle 2022.

Selvitys avustuksen käytöstä on toimitettava vuoden 2023 toimintaavustuksen haun yhteydessä tai viimeistään 28.2.2023 nuorisopalvelujen kumppanuusyksikköön (edellisen vuoden toimintakertomus, tuloslaskelma ja tase sekä jäljennös tilin/toiminnantarkastuskertomuksesta).

Avustusta saavan on noudatettava nuorisoyhdistysten avustusohjesääntöä ja Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeita ([www.hel.fi/nuorisonavustukset](http://www.hel.fi/nuorisonavustukset)):

[https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/nuorisotoiminnan\\_avustukset/avustusten-myontamisperusteet](https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/nuorisotoiminnan_avustukset/avustusten-myontamisperusteet)

Avustus maksetaan yhdessä erässä. Mikäli avustuksen saaja on velkaa kaupungille, kuitataan myönnetystä avustuksesta kaupungin perimiskelpoinen saatava avustuksen saajalta.

Avustustoiminnassa on otettu huomioon valtiontukisääntely ja avustuksen kilpailuvaikutukset. Avustamisen ei katsota vaikuttavan jäsenvaltioiden väliseen kauppaan, koska palveluja tuotetaan ensi sijassa paikallisille asukkaille rajatulla alueella jäsenvaltiossa.

#### Käsittely

Asian aikana kuultavana oli suunnittelija Liisa Remes.

#### Esittelijä

nuorisoasiainjohtaja  
Mikko Vatka

#### Lisätiedot

Markku Toivonen, kumppanuuspäällikkö, puhelin: 310 89053  
[markku.toivonen\(a\)hel.fi](mailto:markku.toivonen(a)hel.fi)

#### Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta



## Otteet

**Ote**  
Hakija

**Otteen liitteet**  
Esitysteksti  
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-  
aikalautakunta

## Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

## Esittelijän perustelut

Toimintansa aloittava tai uudelleen käynnistävä varhaisnuoriso- tai nuorisoyhdistys voi hakea starttiavustusta toiminnan käynnistämisestä aiheutuviin menoihin. (Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntö)

Kaupungin hakijalle myöntämä avustus on julkisista varoista myönnettyä tukea. Mikäli avustusta myönnetään hakijalle, joka harjoittaa taloudellista toimintaa kilpailuilla markkinoilla (esim. palveluiden tai tuotteiden myyntiä), tulee ennen avustuksen myöntämistä selvittää ja arvioida, onko avustuksen myöntäminen valtiontukisäännösten mukaan mahdollista. Avustuspäätöksen perusteluista tulee tällaisessa tapauksessa ilmetä peruste avustuksen sallittavuudelle. Kiellettyinä valtiontuenä pidetään julkisen sektorin missä tahansa muodossa myöntämää tukea, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua, suosii jotakin yritystä tai tuotannonalaa ja vaikuttaa EU:n jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. Myös avustus voi täyttää kielletyn valtiontuen kriteerit, eikä avustusta tule tällöin myöntää. (Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeet 28.10.2019)

Movement Ry on 2.9.2022 perustettu nuorisoyhdistys, jonka tarkoituksena on edistää nuorten ja maahanmuuttajien hyvinvointia esimerkiksi kotouttamalla ja sopeuttamalla nykysukupolvi suomalaiseen yhteiskuntaan. Yhdistys toteuttaa tarkoituksiaan muun muassa urheilutoiminnan avulla, järjestämällä kulttuuritapahtumia, järjestämällä nuorisotoimintaa (erityisesti leiritoimintaa) ja toteuttamalla elämäntaitoja kehittäviä työpaikkoja. Yhdistyksen ideana on tehdä nykysukupolven näköistä urheilu- ja nuorisotyötä. Yhdistyksen toiminta-alueena on pääosin Pikku-Huopalahden alue, mutta toimintaa on toteutettu myös Vuosaarella.

Yhdistyksen toiminnalle on alueella selkeää tarvetta. Jo ennen virallista rekisteröitymistä heinä-elokuussa yhdistyksen perustajat toteuttivat alueella nuorisotoimintaa ja yhteisöllisyyttä vahvistavia toimintoja: kortti- ja lautapeli-illoja, kokkailua, jalkapallo- ja koripalloturnauksia sekä osallistamalla kahden joukkueen voimin paikalliseen turnaukseen. Toi-



27.10.2022

mintoja toteutettiin osin myös alueen nuorisotilassa. Heinä-elokuun onnistuminen ja sen johdosta puhjennut kysyntä toiminnalle patisti nuoret perustamaan yhdistyksen.

Yhdistyksen loppuvuoden suunnitelmissa on järjestää kaksi kertaa viikossa liikuntatoimintaa (jalkapalloa sekä jotain toista lajia tarpeen mukaan) ja kahtena iltana viikossa myös muuta nuorisotoimintaa. Tavoitteena on innostaa nuoria harrastustoimintaan, tarjota nuorille kivaa ja ammattimaista liikuntaa samalla edistään terveellisiä elämäntapoja sekä kasvattaa osallisuutta ja yhteisöllisyyttä alueella. Yhdistys aikoo myös järjestää koulutus ja valmennustilaisuuksia, joissa antavat apua nuorille työelämään, maahanmuuttajien sopeutumiseen, yrittäjyyteen ja opintoihin liittyen.

Toimintaa käynnistettäessä yhdistys pyrkii hyödyntämään tehokkaasti eri viestintäkanavia. Tiedottaminen tapahtuu sosiaalisen median, sähköpostin ja nettisivujen välityksellä. Yhdistys myös painottaa, että nuoret vertaisohjaajat pääsevät osallistumaan päätöksentekoon ja toiminnan järjestämiseen sekä vaikuttamaan budjetin käyttöön. Suunnitelmiin kuuluu myös työllistää nuoria.

Yhdistystä on tavattu monikulttuuristen järjestöjen avustusifossa sekä erikseen parin puhelun verran hakemukseen liittyvien asioiden osalta.

Yhdistyksessä toimii tällä hetkellä 40 aktiivista toimijaa, joista lähes kaikki ovat 7-28 vuotiaita helsinkiläisiä. Yhdistyksen menoarvio vuodelle 2022 on 13 450 euroa ja tuloarvio 11 100 euroa. Menot koostuvat toiminnan aloittamiseen liittyvistä kuluista, turnausmaksuista, palkkioista ja hallinnon pyörittämisen kuluista. Tuloja yhdistys kertoo haetun avustuksen lisäksi saavansa osallistumismaksuista, kahvilatuloista ja muusta myynnistä sekä tapahtumista.

Movement Ry haki 3.10.2022 saapuneella hakemuksellaan 3 000 starttiavustusta toiminnan käynnistämiseen vuodelle 2022.

Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaan kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisajaosto päättää jaoston käytettävissä olevien avustusmäärärahojen jakamisesta sekä hyväksyy perusteet ja rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää avustusmäärärahojen jakamisesta. (luku 17, § 4 kohta 3 ja 4)

Helsingin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti kokouksessaan toimialan avustusmäärärahojen jakamisen periaatteet, joiden mukaan avustuksilla rakennetaan demokraattista ja elinvoimaista kaupunkia, edistetään helsinkiläisten hyvinvointia ja terveyttä sekä edistetään YK:n Agenda 2030 tavoitteita. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avustuksilla



27.10.2022

Asia/4

vahvistetaan kansalaisyhteiskuntaa sekä helsinkiläisten osallisuutta ja yhdenvertaisuutta, tuetaan monipuolista kulttuurin ja vapaa-ajan tarjontaa, parannetaan helsinkiläisten mahdollisuuksia merkitykselliseen elämään sekä edistetään ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää toimintaa. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 14.12.2021 § 202)

Avustuksia ei myönnetä tahoille, joihin kohdistuu Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita. Avustuksensaaja ei myöskään saa asettaa avustusvaroja sellaisten tahojen saataville tai hyödynnettäväksi, joihin kohdistuu avustuksensaajaa tai Helsingin kaupunkia velvoittavia pakotteita. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 15.3.2022, § 47)

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisosaoston hyväksymän nuorisoyhdistysten avustusohjesäännön mukaisesti nuorisosaosto tekee päätöksen starttiavustuksista. (Nuorisoyhdistysten avustusohjesääntö 1.1.2021)

Esittelijä

nuorisosaasiainjohtaja  
Mikko Vatka

Lisätiedot

Markku Toivonen, kumppanuuspäällikkö, puhelin: 310 89053  
markku.toivonen(a)hel.fi

**Muutoksenhaku**

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

**Otteet**

**Ote**  
Hakija

**Otteen liitteet**  
Esitysteksti  
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta